АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: I0]САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2020 г № 13-п 								с. Родничок

Об отмене ранее принятого постановления
№ 4-2-п от 21.04.2020 г. Об утверждении
стандарта внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля
«Права и обязанности должностных лиц органов
внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля и объектов внутреннего
государственного (муниципального) финансового
контроля (их должностных лиц» при
осуществлении внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля»
В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 № 95, 100, от 27.02.2020, № 208, от 23.07.2020 № 1095, руководствуясь Уставом Родничковского муниципального образования, администрация Родничковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 4-2-п от 21.04.2020 г. «Об утверждении стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
«Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего  государственного (муниципального) финансового
контроля (их должностных лиц» при  осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля» - отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
муниципального образования 					С.А. Родионов